Estado do Rio Grande do Sul

 PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

 Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS FINANCEIRA REFERENTE AO CONVITE 054/2014 –
SERVIÇO DE REFORMA NAS EMEFs ALCIDES MAIA E ANSELMO DIAS LOPES –
SMED – 2ª edição
Aos dezenove dias do mês de Dezembro de dois mil e quatorze às quinze horas e trinta
minutos, na Sala de Reuniões do Gabinete de Compras, Licitações e Contratos, reuniu-se
a 2°subcomissão de Licitações, composta pelo Presidente CRISTIANO RAMIRES
ALMEIDA e membros  MARIA HELENA RODRIGUES GOMES e SONIA MARGARETE
SANTOS DA SILVA formada pela Portaria nº 1221/2014 SMGA de 06/06/2014 com o
objetivo de fazer a abertura e o julgamento dos envelopes contendo os Documentos de
Habilitação e Propostas Financeiras do processo acima mencionado. O presente
processo foi publicado no site desta Prefeitura www.riogrande.rs.gov.br a título de divulgação,
bem como enviado por email a várias empresas cadastradas. Até a hora marcada
nenhuma empresa entregou os envelopes para disputa do certame. Diante do acima
exposto a Comissão de Licitação declara o presente processo como “DESERTO”. Nada
mais tendo a constar lavrou-se a presente Ata, que vai assinada por pelo Presidente
_____________ e Membros _____________, ________________.

http://www.riogrande.rs.gov.br/
http://www.riogrande.rs.gov.br/